
Výlet do ZOO Dvůr Králové – 22. 4. 2015

Na výlet jsme vyjeli jsme ráno po 9 hod. služebním autem. Po příjemné cestě jsme se 
nejprve stavili v restauraci U Lemura, kde si uživatelky při kávě snědly svačinu. Poté 
jsme se vydali na prohlídku ZOO. Obdivovali jsme nejen zvířata, ale i stromy a květiny, 
které byly v plném rozkvětu. Uživatelkám se nejvíce líbil slon, který si chobotem na 
sebe házel písek a tropické ryby v pavilónu „Vodní svět.“ Když jsme si prohlédli většinu 
zvířat, tak jsme si zašli na oběd, opět do restaurace U Lemura. Bylo krásné slunečné 
počasí, tak jsme si na dobrém obědě pochutnali venku na terase. Poté jsme ještě 
pokračovali v prohlídce zvířat, které jsme ještě neviděli. Nezapomněli jsme se stavit 
v obchodě se suvenýry, kde si uživatelky vybraly dárečky. Uživatelky si výlet velmi 
užily. Do Domova jsme přijeli kolem 17. hodiny.

Výletu se zúčastnila:   Lenka Novotná                     Doprovod:  L. Havelková
                                      Ivana Vašíčková                                       P. Bydžovská 
                                      Vladislava Jusková
                                      Věra Pichová

           




